

ДОГОВІР № 298/11/123-38
ПРО ЗАКУПІВЛЮ ПОСЛУГ

ЕКЗЕМПЛЯР
ДП «СХІДГЗК» 2024р.

м. Жовті Води

ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО «СХІДНИЙ ГІРНИЧО-ЗБАГАЧУВАЛЬНИЙ КОМБІНАТ» (ДП «СХІДГЗК») м. Жовті Води, Україна, іменоване надалі «Замовник», в особі головного інженера Пільчика Володимира Вікторовича, який діє на підставі довіреності №18/3980 від 05.07.2023 р. з однієї сторони, та

ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ВЛАДІКОС» (ПП «ВЛАДІКОС»), м. Кременчук, Україна, іменоване надалі «Виконавець», в особі директора Косенка Володимира Івановича, який діє на підставі Статуту, з іншої сторони, склали даний договір про нижченаведене:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. Замовник доручає та зобов'язується оплатити, а Виконавець бере на себе зобов'язання надати послуги з **Будівництво трубопроводів, ліній зв'язку та електropередач, шосе, доріг, аеродромів і залізничних доріг; вирівнювання поверхонь, код ДК 021:2015-4523 (Поточний ремонт колії з заміною дерев'яних шпал на залізобетонні шпали на перегоні ст. Канатове - ст. Промислова)** (далі – послуги).

1.2. Замовник зобов'язується прийняти і оплатити послуги, що надаються на умовах даного Договору.

1.3. Виконавець повинен мати чинні на період виконання поточного ремонту дозвільні документи на господарську діяльність з будівництва залізничних колій (клас наслідків (відповідальності) - не нижче СС2).

1.4. Виконавець здійснює поодинокую заміну дерев'яних шпал та дефектних скріплень в місцях, зазначених Замовником, на залізобетонні шпали та скріплення на перегоні ст. Канатове -ст. Промислова.

1.5. Виконавець має чинні дозвільні документи на виконання робіт підвищеної небезпеки, отриманий відповідно до «Порядку видачі дозволів на виконання робіт підвищеної небезпеки та на експлуатацію (застосування) машин, механізмів, устаткування підвищеної небезпеки», затвердженого постановою КМУ від 26.10.2011р. №1107.

2. ЯКІСТЬ ПОСЛУГ ТА ГАРАНТІЙНІ ТЕРМІНИ І ПОРЯДОК УСУНЕННЯ ВИЯВЛЕНИХ НЕДОЛІКІВ (ДЕФЕКТІВ)

2.1. Виконавець повинен надавати послуги якісно. Гарантією якості наданих послуг є підписані сторонами Акти здачі-приймання наданих послуг за примірною формою №КБ-2в.

2.2. Виявлені в процесі приймання послуг дефекти виправляються Виконавцем без додаткової оплати в строки, які погоджуються додатково.

2.3. Послуги повинні виконуватись згідно з вимогами нормативних документів, що діють в Україні, а саме:

- «Інструктивні вказівки з основних питань улаштування та утримання залізничної колії і забезпечення безпеки руху поїздів» ЦП-0161, затверджені наказом Укрзалізниці від 20.12.2006 № 509-Ц, з обов'язковим дотриманням вимог ПТЕ УЗ;

- Правила і технологія виконання робіт при поточному утриманні залізничної колії ЦП-0084 затверджені наказом Укрзалізниці від 28.12.2001р. № 732-Ц;

- НПАОП 0.00-1.75-15 Правила охорони праці під час вантажно-розвантажувальних робіт;
- «Інструкція по влаштуванню та утриманню колії залізниць України» ЦП-0269т затверджена наказом АТ Укрзалізниця від 01.03.2012 № 072-Ц;

- Чинні нормативно-технічні документи, затверджені АТ Укрзалізниця та Міністерством транспорту України, стосовно утримання стрілочних переводів, якості матеріалів та запасних частин верхньої будови колії.

3. ЦІНА ТА ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ

3.1. Вартість послуг та ціна договору визначається на підставі договірної ціни (Додаток № до договору, який є невід'ємною частиною договору), підтвердженої кошторисом вартості поточного ремонту, складеним у твердих цінах відповідно до «Настанови з визначення вартості будівництва», затвердженої Наказом Міністерства розвитку громад та територій України ві,

01.11.2021 №281, без урахування ПДВ складає – 2 344 227 грн. 63 коп. (Два мільйони триста сорок чотири тисячі двісті двадцять сім грн. 63 коп.), крім того податок на додану вартість 20% - 468 845 грн. 53 коп., **вартість послуг з урахуванням податку на додану вартість складає – 2 813 073 грн. 16 коп. (Два мільйони вісімсот тринадцять тисяч сімдесят три грн. 16 коп.).**

3.2. Умови Договору не повинні відрізнятися від змісту тендерної пропозиції, у тому числі за результатами електронного аукціону переможця процедури закупівлі – «Виконавця», крім випадків:

3.2.1. визначення грошового еквівалента зобов'язання в іноземній валюті;

3.2.2. перерахунку ціни за результатами електронного аукціону в бік зменшення ціни тендерної пропозиції «Виконавця» без зменшення обсягів закупівлі.

3.3. Розрахунки за надані послуги проводяться шляхом перерахування грошових коштів на розрахунковий рахунок Виконавця.

3.4. Оплата за надані послуги здійснюється Замовником протягом 60-ти календарних днів з дати підписання первинних облікових документів за примірною формою № КБ-2в і Довідкою за примірною формою № КБ-3, та отримання належним чином оформленого рахунку шляхом перерахування коштів на розрахунковий рахунок Виконавця.

Підставою для оплати наданих послуг є примірні форми №КБ-2в та №КБ-3, які підписуються двічі на місяць. Оплата здійснюється протягом 60-ти календарних днів від дати підписання акту наданих послуг.

4. ПОРЯДОК НАДАННЯ ПОСЛУГ

4.1. Виконавець приступає до надання послуг після підписання і затвердження допуску на проведення ремонтних робіт, але не пізніше 5-ти робочих днів з дня отримання заявки від Замовника. Термін надання послуг до 03.05.24 року включно.

4.2. Виконавець згідно договору здійснює поточний ремонт колії з заміною розмічених замовником непридатних дерев'яних шпал, та дефектних скріплень на залізобетонні шпали та скріплення і виправлення з постановкою колії у проектне положення в профілі та плані.

4.3. Заміна шпал та скріплень виконується вручну або з використанням засобів малої механізації, підбивкою шпал електрошпалопідбивниками типу ЕШП9М3 (або аналог) з виправленням колії і баластуванням.

4.4. Виправка колії виконується в день заміни шпал.

4.5. Заміна розмічених Замовником шпал виконуються на перегоні ст. Канатове - ст. Промислова в розрізі кілометра та пікету проведення робіт: ПК1+2,0-ПК1+32,4, ПК1+32,4-ПК9. Конкретне місце проведення заміни шпал Замовник зазначає в заявці.

4.6. Послуги виконуються в умовах працюючого підприємства у перервах між рухом поїздів (вікна). Час та термін надання послуг Виконавцем щоденно узгоджується з Замовником.

4.7. Виконавець для виконання поточного ремонту використовує наступні матеріали:

- Шпали залізобетонні 500 шт - тип Ш1-2 широкої колії ГОСТ 10629-88 старопридатні;
- Болти клемні в зборі 2000 шт ГОСТ 16016-79 – нові;
- Болти закладні в зборі 2000 шт ГОСТ-16017-79 – нові;
- Підкладка КБЛ-43 – 964 шт, КБЛ-50 – 36шт;
- Прокладка ЦП 1000 шт – нові;
- Прокладки ОП 1000 шт – нові.

Всі матеріали, що застосовуються при ремонті колії, повинні бути якісними та повинні відповідати стандартам і технічним умовам, затвердженим встановленим порядком.

Технічні вимоги до старопридатних залізобетонних шпал, порядок їх використання в колії визначаються «Технічними вказівками з використанням старопридатних матеріалів верхньої будови колії на залізницях України» ЦП-0150, затверджених наказом Укрзалізниці від 24.03.2006р. №112-Ц. Згідно з п.2.5.16 Інструкції з улаштування та утримання колії залізниць України ЦП-0269 від 01.05.17р. крім нових залізобетонних шпал, у ряді випадків дозволяється використовувати старопридатні шпали.

4.8. Згідно з Державними будівельними нормами ДБН В.2.3-19:2018 на коліях VI-VII категорій допускається чередування дерев'яних та залізобетонних шпал.

4.9. Місце надання послуг – Інгульська шахта ДП «СхідГЗК» (перегон ст. Канатове – ст. Промислова), с. Неопалимівка, Кропивницький район, Кіровоградська область.

4.10. Доставка матеріалів до бази Замовника виконується за рахунок Виконавця. Вивантаження і складування матеріалів на базі Замовника виконується персоналом Виконавця (стропальники, вантажники, керівники вантажно-розвантажувальних робіт, які повинні мати відповідні посвідчення з допуском до робіт).

4.11. Доставку матеріалів з місця складування до місця надання послуг виконує Замовник після проведення навантажувальних робіт Виконавцем.

4.12. Транспортування та передавання на склад Замовника демонтованих конструкцій та металевих брухту з підписанням Акту приймання-передачі виконується за рахунок Замовника.

4.13. Власником результату наданих послуг до їхньої остаточної здачі за формами № КБ-2в, №КБ-3 Замовникові є Виконавець, що несе повну матеріальну відповідальність за можливі випадкові ушкодження або знищення результату своєї роботи.

4.14. Приймання наданих послуг з ремонту колії здійснюється комісійно представниками Замовника (відповідальними особами Інгульської шахти ДП «СхідГЗК») і Виконавця з оформленням акту обсягів та якості ремонтних робіт, виконаних при наданні послуг. На основі цього акту складається і підписується сторонами Акт здачі - приймання наданих послуг (форма №КБ-2в) за договором.

4.15. Здача Виконавцем результатів наданих послуг і прийом їх Замовником оформлюється Актами приймання-передачі наданих послуг за примірною формою № КБ-2в і Довідкою вартості за примірною формою № КБ-3, які надаються Виконавцем Замовнику в 2-х примірниках. До Акта приймання - передачі наданих послуг надаються документи, які підтверджують обсяги, якість, вартість наданих послуг та їх відповідність будівельним, технічним нормативам, тощо, зокрема, документи, що підтверджують факт придбання матеріалів; сертифікати і паспорти на матеріали. Акт приймання наданих послуг і Довідка вартості робіт складаються з використанням програми АВК-5 або аналогічних програм.

4.16. Замовник протягом 5-ти робочих днів з моменту отримання Актів приймання-передачі наданих послуг за примірною формою № КБ-2в і Довідки вартості за примірною формою № КБ-3, та документів, що підтверджують їх виконання Виконавцем, іншої виконавчої документації, тощо, зобов'язаний розглянути та підписати їх, та передати Виконавцю, або у цей же строк дати у письмовій формі мотивовану відмову від прийняття Послуг.

4.17. Відповідальність за виконання умов охорони праці, при виконанні навантажувально-розвантажувальних робіт несе Виконавець.

4.18. У випадку виявлення невідповідності робіт, пред'явлених до оплати, установленим вимогам, завищення їхніх обсягів і інших помилок, що вплинули на ціну виконаних робіт, Замовник має право за участю Виконавця скоригувати суму, що підлягає до оплати.

5. ПРАВА ТА ОBOB'ЯЗКИ СТОРІН

5.1. Виконавець зобов'язаний:

5.1.1. Надавати послуги якісно та в строки відповідно до вимог Договору та законодавства України.

5.1.2. Вживати заходів зі збереження майна, переданого Замовником;

5.1.3. Здійснювати замовлення, постачання, приймання, розвантаження, складування, збереження та подачу матеріалів, устаткування, здійснювати контроль за їх якістю та комплектацією.

5.1.4. Надавати послуги у відповідності до вимог, діючих на ДП «СхідГЗК», правил техніки безпеки і охорони праці, санітарно-гігієнічних норм, протипожежних заходів та екологічної безпеки на виділеному Замовником місці надання послуг та нести відповідальність за дотримання відповідних норм і правил.

5.1.5. За свій рахунок усунути дефекти та недоліки наданих Послуг, що виникли з вини Виконавця і які можуть бути виявлені під час приймання-передачі наданих Послуг та в гарантійний термін. Вказані дефекти та недоліки оформлюються відповідними актами, підписаними уповноваженими представниками Сторін.

5.1.6. Інформувати, у встановленому порядку, Замовника про хід виконання зобов'язань за договором, обставин які зашкоджують його виконанню, а також про заходи, необхідних для їхнього усунення.

5.1.7. Протягом 3-х робочих днів з моменту закінчення надання послуг письмово інформувати Замовника про закінчення надання послуг.

5.1.8 При проведенні робіт демонтовані матеріали, та запчастини, придатні до подальшого використання, перевозити та складувати у вказаному Замовником місці. Металобрухт, який утворюється в процесі надання Послуг, перевозити та складувати у вказаному Замовником місці, з оформленням акта про передачу.

5.1.9 Скласти податкову накладну на дату виникнення податкових зобов'язань, визначених відповідно до п.187.1 Податкового Кодексу України, в електронній формі, оформлену належним чином, із зазначенням обов'язкових реквізитів, відповідно до вимог ПКУ, з дотриманням умови щодо належної реєстрації електронного підпису уповноваженої особи та зареєстрованої в Єдиному реєстрі податкових накладних у порядку та в строки, передбачені ст. 201 Податкового Кодексу України.

5.2. Виконавець має право:

5.2.1. Припиняти надання послуг у випадку невиконання або несвоєчасного виконання Замовником своїх зобов'язань за договором, які можуть викликати неможливість надання послуг;

5.2.2. Відмовитися від виконання договору у випадку, якщо дотримання вказівок Замовника щодо способу надання послуг приводить до порушення екологічних, санітарних правил, правил охорони праці й інших установлених законодавством вимог;

5.2.3. Отримувати від Замовника інформацію, необхідну для надання послуг за Договором.

5.2.4. Отримати за наданні послуги оплату в розмірах і у строки передбачені Договором.

5.3. Замовник зобов'язаний:

5.3.1. Прийняти у встановленому порядку і при відсутності зауважень, дефектів і недоробок оплатити надані послуги, відповідно до затвердженої договірної ціни.

5.3.2. Оплачувати надані послуги в розмірі і в строки, передбачені Договором.

5.3.3. Забезпечувати Виконавця інформацією, необхідною для надання послуг.

5.3.4. Для ведення контролю за якістю надання послуг, залучати відповідальних фахівців Замовника.

5.3.5. Повідомляти Виконавця про виявлені недоліки та невідповідності у наданні послуг.

5.3.6. Виконувати вимоги чинного законодавства України щодо електронного адміністрування податку на додану вартість.

5.4. Замовник має право:

5.4.1. Визначати черговість надання Послуг.

5.4.2. Відмовитися від прийняття наданих послуг у випадку виявлення недоліків, як виключають можливість використання відремонтованої колії відповідно до мети, і не можуть бути усунуті Виконавцем.

5.4.3. Здійснювати в будь-який час, не втручаючись у господарську діяльність Виконавця технічний нагляд і контроль за ходом виконання послуг, обсягами послуг, якістю використовуваних матеріалів.

5.4.4. Відмовитися від договору надання послуг і вимагати відшкодування збитків, якщо Виконавець вчасно не почав роботи або виконує їх настільки повільно, що їхнє закінчення в строк визначений договором, стає неможливим.

6. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

6.1. У випадку порушення своїх зобов'язань за цим Договором Сторони несуть відповідальність визначену цим Договором. Порушенням зобов'язання є його невиконання або неналежне виконання, тобто виконання з порушенням умов, визначених зобов'язань.

6.2. У разі затримки надання послуг у строки, передбачені цим Договором, Замовник має право на стягнення з Виконавця штрафу у розмірі 20% від суми ненаданих (несвоєчасно наданих) послуг та пені у розмірі 0,5 відсотка від вартості ненаданих (несвоєчасно наданих) послуг за кожен день прострочення.

6.3. За порушення Виконавцем умов цього Договору щодо якості або комплектності послуг Замовник має право на стягнення з Виконавця штрафу у розмірі 20% від вартості неякісних і некомплектних послуг.

6.4. За порушення строків оплати за надані послуги, передбачених Договором, Замовник сплачує Виконавцю штрафні санкції у розмірі, передбаченому ст. 231 ГК України. Відповідно до вимог ч. 2 ст. 625 Цивільного кодексу України Сторони в цьому Договорі встановили інший розмір процентів, а саме 0 (нуль) процентів річних від простроченої суми.

6.5. У випадку, якщо Замовнику буде нанесено збитки внаслідок неналежного виконання Виконавцем своїх зобов'язань як платника податків та обов'язкових зборів, передбачених чинним законодавством України, протягом трьох років з моменту проведення господарської операції за цим Договором, Виконавець зобов'язується не пізніше ніж за 10 днів з моменту отримання відповідної вимоги Замовника, відшкодувати всі спричинені збитки в повному обсязі.

6.6. Сторони несуть повну відповідальність за правильність вказаної в цьому Договорі інформації стосовно статусу платників податків та зобов'язуються своєчасно (протягом 5-ти робочих днів) у письмовій формі повідомляти іншу сторону про їх зміну, а у разі неповідомлення несуть ризик настання пов'язаних із ним несприятливих наслідків.

6.7. У разі, якщо Виконавець не склав або не зареєстрував в ЄРПН податкову накладну у строк, передбачений ст. 201 ПКУ, Виконавець зобов'язаний перерахувати Замовнику кошти у розмірі 20% вартості послуг. У разі, якщо Виконавець в подальшому зареєструє податкову накладну в ЄРПН, Замовник повертає Виконавцю кошти у розмірі 20% вартості послуг.

7. ОБСТАВИНИ НЕПЕРЕБОРНОЇ СИЛИ

7.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за Договором у разі виникнення обставин непереборної сили, які виникли поза волею сторін є надзвичайні та невідворотні обставини, що об'єктивно унеможливають виконання зобов'язань, передбачених умовами цього Договору, а саме: загроза війни, збройний конфлікт або серйозна погроза такого конфлікту, включаючи але не обмежуючись ворожими атаками, блокадами, військовим ембарго, дії іноземного ворога, загальна військова мобілізація, військові дії, оголошена війна, дії суспільного ворога, збурення, акти тероризму, диверсії, піратства, безлади, вторгнення, блокада, революція, заколот, повстання, масові заворушення, введення комендантської години, експропріація, примусове вилучення, захоплення підприємств, реквізиція, громадська демонстрація, блокада, страйк, аварія, протиправні дії третіх осіб, пожежа, вибух, тривалі перерви в роботі транспорту, регламентовані умовами відповідних рішень та актами державних органів влади, закриття морських проток, ембарго, заборона (обмеження) експорту/імпорту тощо, а також викликані винятковими погодними умовами і стихійним лихом, а саме: епідемія, карантин, пандемія, сильний шторм, циклон, ураган, торнадо, буревій, повінь, нагромадження снігу, ожеледь, град, заморозки, замерзання моря, проток, портів, перевалів, землетрус, блискавка, пожежа, посуха, просідання і зсув ґрунту, інші стихійні лиха тощо.

7.2. Сторона, що не може виконувати зобов'язання за Договором у наслідок дії обставин непереборної сили, повинна не пізніше ніж протягом 10 днів з моменту їх виникнення повідомити про це іншу Сторону у письмовій формі.

7.3. Доказом виникнення обставин непереборної сили та строку їх дії є сертифікат (довідка чи інший встановлений законодавством документ), який видано регіональною торгово-промисловою палатою Сторони, для якої виникли такі обставини.

7.4. Сторони визначають, що обставинами непереборної сили є винесення судами та прийняття відповідними державними органами рішень, виконання яких не дозволяє сторонам виконати належним чином свої зобов'язання за цим договором, при цьому вказані обставини не потребують підтвердження довідкою Торгово-промисловою палатою України, а підтверджуються самим рішенням вказаних органів.

7.5. У разі коли строк дії обставин непереборної сили продовжується більш як шість місяців, кожна із Сторін в установленому порядку має право відмовитися від виконання обов'язків за договором. У такому разі сторона не має права вимагати від іншої Сторони відшкодування збитків.

8. АНТИКОРУПЦІЙНЕ ЗАСТЕРЕЖЕННЯ

8.1. Сторони зобов'язуються дотримуватись положень діючого в Україні законодавства з протидії корупції та протидії легалізації (відмиванню) доходів, одержаних злочинним шляхом, включаючи, крім іншого, будь-які і всі наступні Закони і підзаконні акти, прийняті на виконання таких Законів (з урахуванням змін і доповнень, які періодично вносяться до таких законодавчих актів), а також дотримуватися положень Конвенції ООН про протидію корупції, прийнятою Генеральною Асамблеєю ООН.

8.2. Сторони гарантують, що їх керівники та інші службові (посадові) особи, які здійснюють повноваження щодо управління діяльністю (заступники керівника, головний бухгалтер та його заступники, члени колегіальних органів управління) (далі - керівні особи), на момент укладання

договору не притягалися до відповідальності за вчинення корупційного правопорушення та/або не були засуджені за злочин, вчинений з корисливих мотивів, а також зобов'язується у разі виникнення зазначених обставин негайно повідомляти про це одна одну у письмовій формі.

8.3. При виконанні своїх зобов'язань за Договором, Сторони зобов'язуються не здійснювати (як безпосередньо, так і через третіх осіб) будь-які матеріальні/нематеріальні заохочення, зацікавлення, стимулювання, пропозиції, тобто не пропонувати, не обіцяти, не надавати грошову винагороду, майно, майнові права, переваги, пільги, послуги, знижки, нематеріальні активи та будь-які інші преференції працівникам Сторін та особам, які пов'язані будь-якими відносинами з працівниками Сторін, що є відповідальними за виконання зобов'язань, передбачених цим договором, включаючи їх родичів та інших подібних чи уповноважених осіб, за вчинення ними дій чи бездіяльності з використанням наданих їм повноважень в інтересах Сторін, та/або в інтересах третіх осіб і всупереч інтересам Сторін.

8.4. У разі надходження до працівників Сторін, вимог чи пропозицій про отримання матеріальних/нематеріальних заохочень, зацікавлень, стимулювань у формі грошової винагороди, майна, майнових прав, переваг, пільг, послуг, знижок, нематеріальних активів та будь-яких інших преференцій, за вчинення ними певних дій чи бездіяльності з використанням наданих їм повноважень на користь однієї із Сторін, останній зобов'язаний негайно повідомити керівників іншої Сторони про такі факти.

9. ГАРАНТІЙНІ ТЕРМІНИ ЯКОСТІ НАДАНИХ ПОСЛУГ І ПОРЯДОК УСУНЕННЯ ВИЯВЛЕНИХ НЕДОЛІКІВ (ДЕФЕКТІВ)

9.1. Виконавець повинен надати Замовнику Послуги, якість яких відповідає умовам діючої нормативної документації в галузі залізничного транспорту, згідно з «Правилами і технологією виконання робіт при поточному утриманні залізничної колії» ЦП-0084, затвердженої наказом АТ Укрзалізниця від 28.12.2001р. № 732-Ц, «Інструктивними вказівками з основних питань улаштування та утримання залізничної колії і забезпечення безпеки руху поїздів» ЦП-0161, затверджених наказом Укрзалізниці від 20.12.2006 № 509-Ц, з обов'язковим дотриманням вимог ПТЕ УЗ, «Інструкції з улаштування та утримання колій залізниць України» ЦП-0269, чинних нормативно-технічних документів, затверджених Укрзалізницею та Міністерством транспорту України, стосовно утримання стрілочних переводів, якості матеріалів та запасних частин верхньої будови колії.

9.2. Якість (якісні характеристики) матеріальних ресурсів, що використовуються при наданні Послуг, має відповідати стандартам, технічним умовам, іншій технічній документації, яка встановлює вимоги до їх якості відповідно до вимог цього Договору та законодавства України та підтверджуватись у встановленому законодавством України порядку із наданням оригіналів або засвідчених належним чином копій відповідних документів разом з Актом приймання-передачі наданих Послуг.

9.3. Виконавець гарантує якість наданих Послуг та можливість експлуатації об'єкта за призначенням протягом гарантійного терміну. Гарантійний термін наданих Послуг становить не менше 1 року з дати підписання первинних облікових документів за примірними формами № КБ-2в, № КБ-3.

9.4. У разі виявлення протягом гарантійних строків недоліків (дефектів), Замовник протягом 5-ти робочих днів після їх виявлення повідомляє Виконавця про місце та дату складання акта про порядок і строки усунення виявлених недоліків (дефектів). Якщо уповноважений представник Виконавця не з'явиться без поважних причин у визначений строк, Замовник має право скласти зазначений акт без участі Виконавця, або із залученням незалежних експертів, з повідомленням про це Виконавця. Акт, складений без участі Виконавця, надсилається йому для виконання протягом 5-ти календарних днів після його оформлення.

9.5. Виконавець зобов'язаний за свій рахунок усунути недоліки (дефекти) в строки та у порядку, визначені актом про їх усунення. Якщо Виконавець не забезпечить (або неналежно забезпечить) усунення зазначених актом недоліків (дефектів), Замовник має право усунути недоліки (дефекти) із залученням третіх осіб із відшкодуванням усіх витрат та збитків за рахунок Виконавця.

9.6. Якщо між Замовником і Виконавцем виникла суперечка щодо усунення недоліків (дефектів) або їх причин, на вимогу будь-якої Сторони може бути проведено незалежну експертизу. Фінансування витрат, пов'язаних з проведенням такої експертизи, покладається на Виконавця, крім випадків, коли за результатами експертизи буде встановлено відсутність порушень умов

Договору Виконавцем, або причинного зв'язку між діями Виконавця та виявленими недоліками (дефектами). У такому випадку витрати, пов'язані з проведенням експертизи, фінансує Сторона, яка вимагала її проведення.

9.7. Гарантійні терміни продовжуються на час, протягом якого об'єкт не міг експлуатуватися в результаті виявлених недоліків (дефектів), відповідальність за які несе Виконавець.

9.8. Якість старопридатних залізобетонних шпал повинна відповідати вимогам «Технічних вказівок з використання старопридатних матеріалів верхньої будови колії на залізницях України ЦП-0150 затверджених наказом Укрзалізниці від 24.03.2006 р. №112-Ц.

10. ТЕРМІН ДІЇ ДОГОВОРУ

10.1. Договір набирає чинності з моменту підписання його Сторонами та діє до 31.05.2024 року, але в будь-якому разі до повного виконання сторонами своїх зобов'язань.

10.2. Дія договору про закупівлю може продовжуватися на строк, достатній для проведення процедури закупівлі на початку наступного року, в обсязі, що не перевищує 20 відсотків суми, визначеної в договорі, якщо видатки на цю мету затверджено в установленому порядку, про що Сторони підписують додаткову угоду.

11. ДОДАТКОВІ УМОВИ

11.1. У випадках, не передбачених цим договором, сторони керуються чинним законодавством України.

11.2. Істотні умови Договору про закупівлю не можуть змінюватися після його підписання до виконання зобов'язань сторонами в повному обсязі, крім випадків:

- зменшення обсягів закупівлі, зокрема з урахуванням фактичного обсягу видатків «Замовника»;
- покращення якості предмета закупівлі за умови, що таке покращення не призведе до збільшення суми, визначеної в Договорі про закупівлю;
- продовження строку дії договору про закупівлю та/або строку виконання зобов'язань щодо надання послуг у разі виникнення документально підтверджених об'єктивних обставин, що спричинили таке продовження, у тому числі обставин непереборної сили, затримки фінансування витрат «Замовника», за умови, що такі зміни не призведуть до збільшення суми, визначеної в Договорі про закупівлю;
- погодження зміни ціни в Договорі про закупівлю в бік зменшення (без зміни кількості (обсягу) та якості послуг);
- зміни ціни в Договорі про закупівлю у зв'язку із зміною ставок податків і зборів та/або зміною умов щодо надання пільг з оподаткування - пропорційно до зміни таких ставок та/або пільг з оподаткування, а також у зв'язку з зміною системи оподаткування пропорційно до зміни податкового навантаження внаслідок зміни системи оподаткування;
- зміни встановленого згідно із законодавством органами державної статистики індексу споживчих цін, зміни курсу іноземної валюти, зміни біржових котирувань або показників Platts, ARGUS, регульованих цін (тарифів), нормативів, середньозважених цін на електроенергію на ринку «на добу наперед», що застосовуються в Договорі про закупівлю.

Сторона, що ініціює внесення змін у Договір, надає іншій Стороні підтверджуючі документи, що обґрунтовують настання випадків, зазначених у цьому пункті. Такими документами можуть бути: довідки/листи уповноважених органів, лист за підписом уповноваженої особи Сторони, посиланням на офіційні джерела інформації державних органів, тощо.

При настанні вищезазначених випадків порядком зміни істотних умов Договору є укладання Сторонами додаткової угоди.

11.3. Договір складається у двох примірниках (по одному кожній стороні) кожний з яких має однакову юридичну чинність і є основою для проведення розрахунків та платежів між Виконавцем та Замовником.

Даний договір оформляється українською мовою в двох екземплярах, кожний з яких має однакову юридичну силу.

11.4. Сторони домовились вважати договір розірваним у разі його невиконання повністю або частково щодо виконання послуг на дату закінчення терміну дії договору, за умови що Сторонами не досягнуто домовленості про продовження терміну його дії або перегляду в установленому чинним законодавством України порядку.

11.5. Всі зміни або доповнення до даного договору оформляються письмово у вигляді додаткових угод, підписаних уповноваженими представниками з обох сторін.

11.6. В разі прийняття правомочними органами нормативних актів, які вносять зміни в систему оподаткування, Сторони зобов'язуються привести умови договору у відповідність до вимог зазначених нормативних актів шляхом укладання додаткових угод.

11.7. Підписанням цього Договору Виконавець підтверджує, що він ознайомлений з нормативними документами «ДП СхідГЗК», штрафними санкціями, які знаходяться на офіційному сайті підприємства (Замовника) vostgok.com.ua в розділі «Охорона праці. Вимоги до Контрагента», зобов'язується дотримуватись вимог зазначених нормативних документів і в разі порушень нести відповідальність та сплачувати штрафні санкції, передбачені цим Договором.

11.8. Заміна Кредитора у зобов'язанні (у тому числі внаслідок можливого укладання і наступного виконання договору поруки) можлива лише за згодою Боржника.

11.9. Сторони несуть відповідальність за забезпечення конфіденційності документації, інформації, знань та досвіду відносно предмету Договору, за дотримання конфіденційності фізичними та юридичними особами, котрим Сторони надали можливість ознайомитися з цими даними в процесі виконання обов'язків по цьому Договору.

11.10. Публікація конфіденційних даних або передача їх третім особам дозволяється тільки на основі письмової домовленості сторін.

11.11. В разі припинення дії Договору, обговорені в Договорі умови конфіденційності, залишаються в силі.

11.12. Замовник є платником податку на прибуток на загальних умовах та платником податку на додану вартість.

11.13. Виконавець є платником податку на прибуток на загальних умовах та платником податку на додану вартість.

11.14. Сторони погоджуються, що даний Договір може бути достроково розірваний за взаємною згодою сторін про, що у даному випадку оформлюється належним чином оформленою додатковою угодою (цей пункт не застосовується для випадків односторонньої розірвання договору)

12. ДОДАТКИ ДО ДОГОВОРУ

12.1 Невід'ємною частиною договору є:

12.1.1. Додаток №1- Договірна ціна.

13. ЮРИДИЧНІ АДРЕСИ ТА БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ СТОРІН

Виконавець: ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ВЛАДКОС»

ЄДРПОУ 34689669

Юридична та фактична адреса: 39601, м. Кременчук, вул. Леонова, буд.4-Д, кв.1

Тел.: 067-788-93-74

Банківські реквізити:

IBAN UA25334851000000002600611870 в ПАТ

«ПУМБ», м. Київ, МФО 334851

Іпн. 346896616038

Замовник: ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО «СХІДНИЙ ГІРНИЧО-ЗБАГАЧУВАЛЬНИЙ КОМБІНАТ» ЄДРПОУ 14309787

Юридична та поштова адреса: 52210, м. Жовті Води Дніпропетровської області, вул. Горького, 2

Факс: 050-414-44-76 - приймальня

IBAN UA083054820000026000300321656 в ТББВ

№10003/0490 філії – Дніпропетровське ОУ АТ

«Ощадбанк», МФО 305482

Іпн. 143097804042



Замовник ДП «СХІДГЗК»
(назва організації)

Підрядник ПП «ВЛАДІКОС»
(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на будівництво Поточний ремонт колії з заміною дерев'яних шпал на залізобетонні шпали на перегоні ст. Канатове-ст. Промислова, що здійснюється в 2024 році

Вид договірної ціни: тверда

Визначена згідно з

Складена в поточних цінах станом на 29 березня 2024 р.

№ чч	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.		
			всього	у тому числі:	
				будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
		Розділ І. Будівельні роботи			
1		Прямі витрати, у тому числі	1770,12694	1770,12694	-
	Розрахунок N1	Заробітна плата	510,80800	510,80800	-
	Розрахунок N2	Вартість матеріальних ресурсів	1171,93673	1171,93673	-
	Розрахунок N3	Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів	87,38221	87,38221	-
2	Розрахунок N4	Загальновиробничі витрати	323,65837	323,65837	-
3	Розрахунок N5	Кошти на зведення (пристосування) та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд	-	-	-
4	Розрахунок N6	Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-	-
5	Розрахунок N7	Кошти на виконання будівельних робіт у літній період	-	-	-
6	Розрахунок N8	Інші супутні витрати	180,50000	-	180,50000
		Разом	2274,28531	2093,78531	180,50000

Додаток 1!
до договору № 298/11/123-ЗБ
від 11.04.24 р.

1	2	3	4	5	6
7	Розрахунок N9	Прибуток	60,84834	60,84834	-
8	Розрахунок N10	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації	9,09398	-	9,09398
9	Розрахунок N11	Кошти на покриття ризиків	-	-	-
10	Розрахунок N12	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	-	-	-
		Разом (ч.ч 1-10)	2344,22763	2154,63365	189,59398
11	Розрахунок N13	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ)	-	-	-
		Разом по Розділу I	2344,22763	2154,63365	189,59398
12		Податок на додану вартість	468,84553	-	468,84553
		Всього по Розділу I	2813,07316	2154,63365	658,43951
		Розділ II. Устаткування, меблі та інвентар			
13	Розрахунок N14	Витрати на придбання та доставку устаткування на будову	-	-	-
		Разом по Розділу II	-	-	-
14		Податок на додану вартість витрат на придбання та доставку устаткування на будову	-	-	-
		Всього по Розділу II	-	-	-
		Всього договірна ціна (р.I + р.II)	2813,07316	-	-
		в т.ч. зворотні суми:			

Керівник підприємства
(організації) замовника

інженер. *Г. Скуба А.І.*

Керівник генеральної
підрядної організації

Володимир КОСЕНКО



Поточний ремонт колії з заміною дерев'яних шпал на залізобетонні шпали на перегоні ст. Канатове-ст. Промислова р

Локальний кошторис на будівельні роботи №05-01-01
на Поточний ремонт колії з заміною дерев'яних шпал на залізобетонні шпали на перегоні ст. Канатове-ст. Промислова
Поточний ремонт колії з заміною дерев'яних шпал на залізобетонні шпали на перегоні ст. Канатове-ст. Промислова

Основа
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 2093,78531 тис грн
 Кошторисна трудомісткість 7,39348 тис люд год
 Кошторисна заробітна плата 641 39435 тис грн
 Середній розряд робіт 3,5 розряд
 Вимірник одиничної вартості 1000,00 шт
 Показник одиничної вартості 2093 79 грн

Складений за поточними цінами станом на "29 березня" 2024 р

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниць, грн		Загальна вартість, грн			Витрати труда робітників, люд год	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	ПР28-14036	Одиночна заміна шпал, заміна дерев'яних шпал на залізобетонні без розбирання колії, заміна однієї шпали. поблизу стику	шт	500	2961,91 469,59	150,25 31,80	1480955,0 0	234795,00	75125,00 15900,00	5,5000 0,2913	2750 145,67
2	КБ28-27-8	Баластування колії на залізобетонних шпалах із застосуванням механізованого інструменту без застосування робочої колії, баласт щобеневий	1000м3	0,52	309760,39 294542,16	13484,14 649,34	161075,40	153161,92	7011,75 337,66	3894,0000 7,6896	2024,88 4
3	КБ28-31-1	Виправлення колії на залізобетонних шпалах на щобеневому баласті перед здаванням у постійну експлуатацію Разом прями витрати по кошторису	км	0,9	142329,49 136501,20	5828,29 280,67	128096,54	122851,08	5245,46 252,60	1782,0000 3,3237	1603,8 2,99
		Разом будівельні роботи, грн					1770126,94	510808,00	87382,21 16490,26		6378,68 152,66
		в тому числі					1770126,94				

2 Програмний комплекс АВК - 5 (3.5.5.1)

- 2 -

34 ДЦ ЛКСДР

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1171936,7				
		всього заробітна плата, грн					527298,26				
		Загальновиробничі витрати, грн					323658,37				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					862,14				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					114096,09				
		Всього будівельні роботи, грн.					2093785,3				
							1				
		Всього по кошторису					2093785,3				
							1				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					7393,48				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					641394,35				
Настанова [4.28]		Кошти на перевезення МВБК, працівників будівельних організацій автомобільним транспортом					138500				
Настанова [4.29]		Кошти на відрядження працівників будівельних організацій на об'єкт будівництва					42000				
		Разом по главах 1-12:					2274285,31				
Настанова [4.38]		Кошторисний прибуток (П)					60848,34				
Настанова [4.39]		Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ)					9093,98				
		Разом (гл. 1-12 + П + АВ + Р + І)					2344227,63				
		Разом:					2344227,63				
		Податок на додану вартість					468845,53				
		Всього по зведеному кошторисному розрахунку					2813073,16				

Керівник проєктної організації

інженер

В.І. Косенко

А.І. Скуб

Поточний ремонт залізничної колії по заміні дерев'яних шпал на залізобетонні із скріпленням на Інгульський шахті ДП "СХІДГЗК"

Розрахунки №№ 1 - 4. Прямі витрати і загально-виробничі витрати:
будівельні роботи / монтажні роботи, тис. грн.

Номери об'єктних кошторисів	Найменування об'єктів	Розрах. №1 Заробітна плата	Розрахунок №2 Вартість матеріальних ресурсів		Розрахунок №3 Експлуатація машин		Всього заробітна плата гр.(3+5+7)	Розрах. №4 Загально- виробничі витрати
			Всього	у тому числі зарплата у транспортую- ванні вантажів	Всього	у тому числі заробітна плата		
1	2	3	4	5	6	7	8	9
05-01	Поточний ремонт залізничної колії по заміні дерев'яних шпал на залізобетонні із скріпленням	510,80800	1171,93673		87,38221	16,49026	527,29826	323,65837
	Разом будівельні роботи	510,80800	1171,93673	-	87,38221	16,49026	527,29826	323,65837

Розрахунок № 8. Інші супутні витрати, тис. грн.

п 8.1 Кошти на перевезення МВБК, працівників будівельних організацій автомобільним транспортом
 = 138,5;

п 8.2 Кошти на відрядження працівників будівельних організацій на об'єкт будівництва
 = 42;

п.8.3. Сума інших супутніх витрат:
 = 180,5;

Розрахунок № 9. Розрахунок прибутку, тис. грн.**1. Вихідні дані**

п 1.1 Загальна кошторисна трудомісткість, тис. люд. год
 П73=7,39348;

п 1.2 Загальна кошторисна трудомісткість об'єктів за підсумком глав 1-7, тис. люд. год
 П731Д=7,39348;

п 1.3. Витрати труда працівників, що передбачаються в ЗВВ в об'єктах глав 1-7, тис. люд. год
 П736 - П157 = 0,86214 · 0 = 0,86214;

п 1.4 Трудомісткість у тимчасових будівлях і спорудах, тис. люд. год
 П11Е=0;

п 1.5. Загальна трудомісткість у виготовленні ресурсів власними силами, тис. люд. год
 П731И=0;

п 1.6 Прямі витрати по об'єктах глав 1-9, тис. грн

3 Програмний комплекс АВК - 5 (3.8.5.1)

$\Pi 21 = 1770,12694$;

п 1.7 Загальновиробничі витрати - всього, тис. грн

$\Pi 774 = 323,65837$;

п 1.8 Кошторисна вартість устаткування по об'єктах глав 1-9, тис. грн.:

$\Pi 713 = 0$;

2. Розрахунок

п.2.1 Трудомісткість у прямих витратах (з урахуванням трудомісткості у виготовленні ресурсів власними силами), тис.люд.год

$= \Pi 1.2 - \Pi 1.3 + \Pi 1.5 = 7,39348 - 0,86214 + 0 = 6,53134$;

п.2.2 Трудомісткість в інших роботах, тис.люд.год.:

$= \Pi 1.1 - \Pi 1.2 - \Pi 1.4 = 7,39348 - 7,39348 - 0 = 0$;

п.2.3 Коефіцієнт, що враховує трудомісткість інших робіт:

$= \Pi 2.2 \cdot (\Pi 2.1 - \Pi 1.5) = 0 \cdot (6,53134 - 0) = 0$;

Кошторисний номер об'єкта	Найменування об'єкта	Трудомісткість у прямих витратах, тис.люд.год	Трудомісткість у ЗВВ, тис.люд.год	Трудомісткість у тимчасових будівлях і спорудах, тис.люд.год	Трудомісткість в інших роботах, тис.люд.год $\text{гр}6 = \text{гр}3 \times \Pi 2.3$	Загальна трудомісткість, тис.люд.год $\text{гр}7 = \text{гр}3 + \text{гр}4 + \text{гр}5 + \text{гр}6$	Показник кошторисного прибутку, грн./люд.год	Кошторисний прибуток, тис.грн.
1	2	3	4	5	6	7	8	9
05-01	Поточний ремонт залізничної колії по заміні дерев'яних шпал на залізобетонні із скріпленням	6,53134	0,86214	-	-	7,39348	8,23	60,84834
	Разом	6,53134	0,86214	-	-	7,39348	8,23000	60,84834

п.2.4. Разом кошторисний прибуток, тис.грн.:

$= 60,84834 \times \text{ИНП}130 = 60,84834 \times 1 = 60,84834$;

п 2.5 Сумарна вартість прямих і загальновиробничих витрат (без урахування кошторисної вартості устаткування), тис.грн.:

$= \Pi 1.6 + \Pi 1.7 - \Pi 1.8 = 1770,12694 + 323,65837 - 0 = 2093,78531$;

п 2.6 Контрольне максимально допустиме значення прибутку (15% від вартості прямих і загальновиробничих витрат будівництва), тис.грн

$= \Pi 2.5 \times 0,15 = 2093,78531 \times 0,15 = 314,0677965$;

п 2.7 Співвідношення кошторисного прибутку від трудовитрат з контрольним максимально допустимим значенням прибутку

$= \Pi 2.4 \cdot \Pi 2.6 = 60,84834 \cdot 314,0677965 = 0,193742691$;

п 2.8 Параметр, керуючий вибором числового значення прибутку

$= \Pi 2.7 = \Pi 2.7 = 0,193742691$;

п.2.9 Сумарний кошторисний прибуток, прийнятий до розрахунку, тис. грн

$= \Pi 2.4 \times W(\Pi 2.8) + \Pi 2.6 \times V(\Pi 2.8) = 60,84834 \times W(0) + 314,0677965 \times V(0) = 60,84834$;

Розрахунок № 10. Кошти на покриття адміністративних витрат, тис. грн.

1. Вихідні дані

п 1.1 Загальна кошторисна трудомісткість, тис.люд.год.

3 Програмний комплекс АВК - 5 (3 8 5 1)

- 3 -

34_дц_дц

$\Pi 73 = 7,39348$;

п.1.2. Загальна кошторисна трудомісткість об'єктів за підсумком глав 1-7, тис.люд.год :

$\Pi 731Д = 7,39348$,

п.1.3 Витрати труда працівників, що передбачаються в ЗВВ в об'єктах глав 1-7, тис.люд.год :

$\Pi 736 - \Pi 57 = 0,86214 - 0 = 0,86214$.

п.1.4 Трудомісткість у тимчасових будівлях і спорудах, тис.люд.год..

$\Pi 11Е = 0$,

п.1.5 Загальна трудомісткість у виготовленні ресурсів власними силами, тис. люд. год .

$\Pi 731И = 0$;

2. Розрахунок

п.2.1 Трудомісткість у прямих витратах, тис.люд.год.:

$= \Pi 1.2 - \Pi 1.3 + \Pi 1.5 = 7,39348 - 0,86214 + 0 = 6,53134$,

п.2.2 Трудомісткість в інших роботах, тис.люд.год.:

$= \Pi 1.1 - \Pi 1.2 - \Pi 1.4 = 7,39348 - 7,39348 - 0 = 0$,

п.2.3. Коефіцієнт, що враховує трудомісткість інших робіт

$= \Pi 2.2 : (\Pi 2.1 - \Pi 1.5) = 0 : (6,53134 - 0) = 0$

Кошторис- ний номер об'єкта	Найменування об'єкта	Трудоміст- кість у прямих витратах, тис.люд.год.	Трудоміст- кість у ЗВВ, тис.люд.год	Трудоміст- кість у тимча- сових будів- лях і спорудах тис.люд.год	Трудоміст- кість в інших роботах, тис.люд.год $gr6 = gr3 \times \Pi 2.3$	Загальна тру- домісткість, тис.люд.год $gr7 = gr3 + gr4 +$ $gr5 + gr6$	Показник адмінвитрат, грн./люд.год	Адміністра- тивні витрати, тис.грн
1	2	3	4	5	6	7	8	9
05-01	Поточний ремонт залізничної колії по заміні дерев'яних шпал на залізобетонні із скріпленням	6,53134	0,86214	-	-	7,39348	1,23	9,09398
	Разом	6,53134	0,86214	-	-	7,39348	1,23000	9,09398

п.2.4. Разом адміністративні витрати, тис.грн.:

$9,09398 \times \Pi 147 = 9,09398 \times 1 = 9,09398$.

Розрахунок № 14. Витрати підрядника, що пов'язані з устаткуванням, тис. грн.

п.14.1 Витрати підрядника, що пов'язані з устаткуванням

$= 0$;

п.14. Всього витрати підрядника, що пов'язані з устаткуванням

2.

0;

Поточний ремонт колії з заміною дерев'яних шпал на залізобетонні шпали на перегоні ст. Канатове-ст. Промислова

Загальновиробничі витрати до об'єкту 05-01

Поточний ремонт колії з заміною дерев'яних шпал на залізобетонні шпали на перегоні ст. Канатове-ст. Промислова

Номер локального кошторису	Найменування локального кошторису	Нормативно-розрахункова кошторисна трудомісткість робіт що передбачені в прямих витратах, люд.год	Трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год	I блок. Заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.	Заробітна плата в прямих витратах, грн.	II блок. Єдиний внесок на загальнообов'язкове державне соціальне страхування, грн.	III блок. Кошти на покриття решти статей загальновиробничих витрат, грн.	Додаткові кошти II блоку, що пов'язані з оплатою тимчасової непрацездатності, грн.	Всього загальновиробничих витрат, грн.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
05-01-01	ЛК на Поточний ремонт залізничної колії по заміні дерев'яних шпал на залізобетонні із скріпленням	6531,34	862,14	114096,09	527298,26	141105,15	59955,45	8501,68	323658,37
Разом:		6531,34	862,14	114096,09	527298,26	141105,15	59955,45	8501,68	323658,37

Склав

В.І. Косенко

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Скуба А.П.

Поточний ремонт колії з заміною дерев'яних шпал на залізобетонні шпали на перегоні ст. Канатове-ст. Промислова

Підсумкова відомість ресурсів до об'єктного кошторису № 05-01

Поточний ремонт колії з заміною дерев'яних шпал на залізобетонні шпали на перегоні ст. Канатове-ст. Промислова

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн	заготі- вельно- складські витрати, грн	
1	2	3	4	5	всього, грн. 6/7	всього, грн 8/9	всього, грн. 10/11	всього, грн 12/13	14
		I. Витрати труда							
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд год	6378,68	80,08				
2		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	3,5					
3		робітниками-будівельниками							
3		Витрати труда робітників, зайнятих	люд год	152,66	108,02				
4		керуванням та обслуговуванням машин							
4		Середній розряд ланки робітників, зайнятих	розряд	5,6					
5		керуванням та обслуговуванням машин							
5		Витрати робітників, заробітна плата яких							
		враховується в складі:							
5.1		загальновиборничих витрат	люд год	862,14	132,34				
		Разом кошторисна трудомісткість	люд год	7393,48					
		Середній розряд робіт	розряд	3,5					
		II. Будівельні машини і механізми							
6	+КБМ202-1142	Крани на автомобільному ходу,	маш год	87,12	788,59				
		вантажопідйомність 12,5 т			68701,96				
7	+КБМ204-102	Електростанції пересувні, потужність 4 кВт	маш год	118,3488	157,82				
					18677,81				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		87379,77				
		Масильні матеріали	кг	10,651					
		Гідравлічна рідина	кг	11,326					
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат</u>							
8	КБМ203-202	Домкрати гідравлічні, вантажопідйомність до 25 т	маш. год	185,6748					
9	КБМ270-141	Ключ електричний	маш. год	35,99					
10	КБМ270-143	Шпалопідбійка	маш. год	443,7502					
11	КБМ270-145	Гідравлічний рихтувальник	маш. год	49,3974					
12	КБМ270-146	Прилади пневматичні для регулювання стиків та зазорів залізничних колій	маш. год	17,287					
13	КБМ270-222	Домкрат копійний	маш. год	2,55					
		<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>							
14	+С115-8	Болти клемні для рейкових скріплень залізничної колії з гайками, діаметр різьби 22 мм, виконання 1, клас міцності гайки/болта 5/3,6 та 6/3,6	т	0,942	85911,31 80928,45	83874,17 79009,47	352,6 332,15	1684,54 1586,83	30 км.
15	+С115-12	Болти закладні для рейкових скріплень залізничної колії з гайками, діаметр різьби 22 мм, виконання 1, клас міцності гайки/болта 5/3,6 та 6/3,6	т	1,522	88196,6 134235,23	86114,65 131066,50	352,6 536,66	1729,35 2632,07	30 км.
16	+С115-26	Шайби пружинні двовиткові, діаметр різьби болтів 24 мм, переріз шайб 8х10 мм	т	0,96	97463,65 93565,10	95200,00 91392,00	352,6 338,50	1911,05 1834,60	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
17	&C115-42-3	Підкладки для залізниць широкої колії роздільного скріплення КБ50 для рейок типу Р50	шт	36	<u>347,29</u> 12502,44	<u>338,50</u> 12186,00	<u>1,98</u> 71,28	<u>6,81</u> 245,16	30 км
18	&C115-42-5	Підкладки для залізниць широкої колії роздільного скріплення КБ43 для рейок типу Р43	шт	964	<u>347,26</u> 334758,64	<u>338,50</u> 326314,00	<u>1,95</u> 1879,80	<u>6,81</u> 6564,84	30 км
19	+C115-124	Втулки ізолювальні текстолітові	1000шт	2	<u>3272,03</u> 6544,06	<u>3200,00</u> 6400,00	<u>7,87</u> 15,74	<u>64,16</u> 128,32	30 км
20	+C115-127	Прокладки кордонітові під підшви рейок	1000шт	1	<u>15370,65</u> 15370,65	<u>15000,00</u> 15000,00	<u>69,26</u> 69,26	<u>301,39</u> 301,39	30 км
21	+C115-133	Прокладки гумові для залізобетонних шпал, тип рейок Р50	1000шт	0,036	<u>32912,19</u> 1184,84	<u>32100,00</u> 1155,60	<u>166,85</u> 6,01	<u>645,34</u> 23,23	30 км
22	&C115-311	Клеми проміжні та стикові	шт	2000	<u>42,53</u> 85060,00	<u>41,50</u> 83000,00	<u>0,2</u> 400,00	<u>0,83</u> 1660,00	30 км
23	&C115-1331	Прокладки гумові для залізобетонних шпал, тип рейок Р43	1000шт	0,964	<u>32912,19</u> 31727,35	<u>32100,00</u> 30944,40	<u>166,85</u> 160,84	<u>645,34</u> 622,11	30 км
24	&C115-2111	Шайба - скоба	шт	2000	<u>5,74</u> 11480,00	<u>5,90</u> 11200,00	<u>0,03</u> 60,00	<u>0,11</u> 220,00	30 км
25	+C1416-8602	Шпали для залізниць колії 1520 мм Ш1-1, Ш1-2, Ш2-1	шт	500	<u>726,05</u> 363025,00	<u>650,68</u> 325340,00	<u>61,13</u> 30565,00	<u>14,24</u> 7120,00	30 км
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат							
26	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	7,198	<u>4 9416</u> 35,57	<u>4 9416</u> 35,57			
27	C1999-9010	Стиснене повітря	м3	64,192	<u>0 07223</u> 4,64	<u>0 07223</u> 4,64			
28	C1999-9005	Масильні матеріали	кг	1,8822	<u>184,55</u> 347,37	<u>184,55</u> 347,37			

+ Програмний комплекс АВК - 5 (3 8 5 1)

- 4 -

34 ДЦ ПВРОБ 05.01

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
29 С1999-9006	Гідравлічна рідина	кг	6,2599	186,09	186,09				
				1164,90	1164,90				
	Разом	грн		1552,48	1552,48				
	Разом по розділу III	грн.			1171934,24	1114560,45	34435,24	22938,55	
	Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин								
	Електроенергія	кВт-год	7,198						
	Стиснене повітря	м3	64,192						
	Масильні матеріали	кг	12,534						
	Гідравлічна рідина	кг	17,585						

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "29 березня" 2024 р

Символ * визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем

Символ & визначає що ресурс задан користувачем

Склав

В І Косенко

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]